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Sodba Sodiš?a (drugi senat) z dne 25. marca 2010 – Komisija proti Nizozemski

(Zadeva C?79/09)

„Neizpolnitev obveznosti države – Davek na dodano vrednost – Direktiva 2006/112/ES – ?lena 13 
in 132 – Osebe javnega prava – Status javnega organa – Dejavnosti – Subjekti, ki niso zavezanci 
za pla?ilo davka – Izjeme – Družbenokulturni, zdravstveni in izobraževalni sektor – ,Evroregije‘ – 
Spodbujanje poklicne mobilnosti – Posredovanje osebja – Dokazno breme“

1.                     Tožba zaradi neizpolnitve obveznosti – Predhodni postopek – Predmet (?len 226 
ES) (Glej to?ke od 21 do 24.)

2.                     Dav?ne dolo?be – Usklajevanje zakonodaj – Prometni davki – Skupni sistem davka 
na dodano vrednost – Oprostitve (Direktiva Sveta 2006/112, ?lena 132(1)(b), (g) in (i) in 134) (Glej 
to?ke 54, od 60 do 64.)

3.                     Dav?ne dolo?be – Usklajevanje zakonodaj – Prometni davki – Skupni sistem davka 
na dodano vrednost – Dav?ni zavezanci – Osebe javnega prava – Neobstoj dav?ne zavezanosti 
za dejavnosti, ki jih opravljajo kot državni organi (Direktiva Sveta 2006/112, ?len 13(1), prvi in 
drugi pododstavek) (Glej to?ke 79, od 82 do 84, 89, od 91 do 95.)

Predmet 

Neizpolnitev obveznosti države – Kršitev ?lenov 2(1)(c), 13, 24(1) in 132 Direktive Sveta 
2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost (UL L 347, 
str. 1) – Posredovanje osebja v družbenokulturnem, zdravstvenem in izobraževalnem sektorju – 
Spodbujanje poklicne mobilnosti – Evroregija.

Izrek 

1.

Tožba se zavrne.

2.

Evropski komisiji se naloži pla?ilo stroškov.


